MIEJSKIE PRZEDSIEBIORSTWO
KOMUNIKACIJI SP. Z 0.0.

W STARGARDZIE

Do Wykonawcow

Znak sprawy: 7Z5-1/2021 -2 Data: 19 lutego 2021 roku.
Dotyczy: zamdwienia publicznego ,,Modernizacja myjni pojazdow uzytkowych - Dostawa, montaz

1.

i uruchomienie technologiczne automatycznej myjni do mycia pojazdéw uzytkowych™-
nr sprawy ZS-1/2021

Zamawiajacy informuje, ze potencjalni Wykonawcy zamowienia ZS-1/2021 zwroécili sie z pytaniami
dotyczacymi SWZ, tj:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby wszystkie dokumenty sktadane w przetargu byly podpisane
podpisem osobistym i nastepnie zalaczone w formie skanu?

Odpowiedz:

Rozdziat XII ust. 4 SWZ precyzuje sposob sktadania dokumentdw w postepowaniu.

4. Oferta lub wniosek sktadana elektronicznie musi zosta¢ podpisana elektronicznym podpisem
kwalifikowanym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. W procesie skladania oferty za
posrednictwem platformazakupowa.pl, wykonawca powinien ztozy¢ podpis bezposrednio na
dokumentach przestanych za posrednictwem platformazakupowa.pl. Zalecamy stosowanie podpisu
na kazdym zataczonym pliku osobno.”

Zamawiajacy nie dopuszcza innych rozwiazan.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane tresci SIWZ w rozdz. V, pkt. 4.1. na: "Dostawa wyposazenia
myjni na miejsce montazu do Zamawiajacego zapewnia Wykonawca na swodj koszt i ryzyko. Sprzet
potrzebny do roztadunku wyposazenia myjni na miejscu instalacji oraz do montazu (typu: dzwig,
wozek widlowy, itp.) zapewni na swoj koszt Zamawiajacy."? (Doliczenie kosztoéw wynajecia sprzetu
podwyzszy wartos¢ oferty).

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje swoje stanowisko wyrazone w pkt. 4.1, rozdziatu V SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang tresci SIWZ w rozdz. V, pkt. 7. na: ,,W przypadku wystapienia
awarii myjni (rozumianej jako usterka uniemozliwiajaca prace myjni) Wykonawca zobowiazany jest
usuna¢ awarig¢ w terminie maksymalnie 40 godzin roboczych od zgloszenia przez Zamawiajacego
(e-mail)?” Jak powyzszy zapis ma sie do zapisow § 8 ust.1 pkt. 3 i ust.2 pkt. 4 umowy? Czy
Zamawiajacy przewiduje ujednolicenie terminéw usunigcia awarii: do 7 dni roboczych od momentu
potwierdzenia przyjecia zgloszenia awarii?

Odpowiedz:

1. tresciust. 7. wrozdz. V SWZ otrzymuje brzmienie
7. W przypadku wystapienia awarii myjni (rozumianej jako usterka uniemozliwiajaca prace
myjni) Wykonawca zobowigzany jest usunagé awarie w terminie maksymalnie 5 dni roboczych
od zgloszenia przez Zamawiajacego (e-mail)?”

2. § 8ust. 1 pkt. 3 zalacznika nr 7 do SWZ otrzymuje brzmienie:
., 3. Wady wykryte w okresie gwarancji Wykonawca zobowiazany jest do usunigcia na swdj
koszt w terminie 5 dni roboczych od daty ztozenia reklamacji przez Zamawiajacego. Wszelkie
koszty zwigzane z usunigciem wad ponosi Wykonawca.”

Miejskie Przedsigbiorstwo Komunikacji Sp. z 0.0. ul. Sktadowa 1, 73-110 Stargard NIiP

KRS ) mpk@mpkstargard.pl
32 1157 2000 0001 REGON www.mpkstargard.pl

Stronalz3



MIEJSKIE PRZEDSIEBIORSTWO
KOMUNIKACJI SP. Z 0.0.

W STARGARDZIE

~

3. § 8 ust. 2 pkt. 4 zalgcznika nr 7 do SWZ otrzymuje brzmienie:
. 4) Usuniecie awarii nie moze trwa¢ dtuzej jak 5 dni roboczych liczone od momentu
potwierdzenia przyjecia zgloszenia awarii.”

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza modyfikacje tresci zapisu (zatacznik nr 7 do SWZ (umowa), § 3. ust.
2, pkt. b) na brzmienie: ,,40% ceny, o ktérej mowa w §.2 ust. 1 w terminie do 30 dni od daty dostawy
przedmiotu umowy do siedziby Zamawiajacego potwierdzonego protokotem dostawy™?

Odpowiedz: Tak

§ 3 ust. 2 pkt. b) zalacznika nr 7 do SWZ otrzymuje brzmienie:

. b) 40% ceny, o ktérej mowa w §.2 ust. 1 w terminie do 30 dni od daty dostawy przedmiotu umowy
do siedziby Zamawiajacego potwierdzonego protokotem dostawy™

Pytanie nr S:

5. Czy Zamawiajacy przewiduje modyfikacje tresci zapisu (zatacznik nr 7 do SIWZ (umowa), § 3,
ust. 2, pkt. ¢) na brzmienie: ,,30% ceny, o ktorej mowa w §.2 ust. 1 po podpisaniu bez uwag protokotu
zdawczo-odbiorczego sporzadzonego po wykonaniu instalacji i uruchomieniu technologicznym
myjni, w terminie do 30 dni od daty otrzymania faktury. W razie braku mozliwosci przekazania
urzadzen z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego (np. z powodu nieprzygotowania miejsca
pod instalacje) lub niemoznosci dokonania rozruchu prébnego (brak jakiegokolwiek z mediow) —
najpozniej w ciagu 60 dni od dostawy™?

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje swoje stanowisko wyrazone w § 3, ust. 2, pkt. ¢) zatacznika nr 7 do
SWZ bez zmian.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy przewiduje modyfikacje tresci zapisu (zatacznik nr 7 do SIWZ (umowa). § 4, ust.
4) na brzmienie: "Do momentu podpisania protokotu zdawczo-odbiorczego przez Zamawiajacego,
Wykonawca pozostaje odpowiedzialny za WYPOSAZENIE sktadowane przez Wykonawce na
terenie realizacji zamowienia w godzinach pracy ekipy instalacyjnej, a poza tymi godzinami
odpowiedzialnos¢ przejmuje Zamawiajacy."?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje swoje stanowisko wyrazone w § 4, ust. 4) zalacznika nr 7 do SWZ
bez zmian. Niezaleznie, Zamawiajacy zapewni Wykonawcy bezpieczne — zamykane pomieszczenie,
adekwatne do potrzeb Wykonawcy.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajacy przewiduje modyfikacje tresci zapisu (zatacznik nr 7 do SIWZ (umowa), § 3, ust.
1) na brzmienie: ..Montaz WYPOSAZENIA zostanie wykonany w miejscu wskazanym przez

Zamawiajacego w terminie do 30 wrzesnia 2021

r. pod warunkiem protokolarnego odbioru miejsca

J

montazu bez uwag przez Wykonawce.”?

Odpowiedz:

Tak. § 5 ust. 1) zatacznika nr 7 do SWZ otrzymuje brzmienie:

.. 1) Montaz WYPOSAZENIA zostanie wykonany w miejscu wskazanym przez Zamawiajacego w
terminie do 30 wrzesnia 2021 r. pod warunkiem protokolarnego odbioru miejsca montazu bez
uwag przez Wykonawce.”
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Pvtanie nr 8:

. Czy Zamawiajacy przewiduje modyfikacje tresci zapisu (zatgcznik nr 7 do SIWZ (umowa), § 8,
ust. 1, pkt. 5.) na brzmienie: ,,Po wygasnieciu gwarancji Wykonawca zobowiazany jest zapewnic¢
odptatny serwis pogwarancyjny przez minimum 10 lat, w tym czesci zamienne do przedmiotu
umowy - na podstawie odrebnie zawartej umowy z Wykonawceg"?

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje swoje stanowisko wyrazone w § 8, ust. 1, pkt. 5) zalacznika nr 7 do
SWZ bez zmian.

. Pytanie nr 9:
Jak zapisy § 8 ust.1 pkt. 3 i ust.2 pkt. 4 umowy (Zal. 7 do SIWZ) maja si¢ do siebie nawzajem i do
zapisu pkt. V pkt. 7 SIWZ. Czy Zamawiajacy przewiduje ujednolicenie termindw usunigcia awarii:
do 7 dni roboczych od momentu potwierdzenia przyjecia zgloszenia awarii?

Odpowiedz:
Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na zadane pytanie, odpowiadajac na pytanie nr 3.

Pytanie nr 10:
Czy Zamawiajacy przewiduje modyfikacje tresci zapisu Zatacznika nr 7 do SIWZ - umowa § 9, ust.
1, pkt. 3 poprzez zmniejszenie kary za opdznienia z 100 zt na 50 z?"

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje swoje stanowisko wyrazone w § 9, ust. 1, pkt. 3 zatacznika nr 7 do
SWZ.

Pytanie nr 11:
W zwiazku z duza iloscia pytan majacych wplyw na przygotowanie oferty prosimy o wydtuzenie
terminu skfadania ofert do 03.03.2021 r. do godz. 12:00 — czy jest to mozliwe?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy zmienia termin sktadania ofert na: do 03.03.2021 r. do godz. 12:00.

2. Pozostale zapisy SWZ pozostaja bez zmian.

PREZES(
JA% dﬁ ULA

Otrzymuja:
1.Adresat
2.a/a ZS-1/2021

Mlejskle Przedsuabxorstwo Komunlkaql Sp z 0.0. ul. Sktadowa 1, 73-110 Stargard NIP 854-241-¢

KRS 000070924 mpk@mpkstargard.pl
1320 1830 3182 1157 2000 0001 REGON 30208 www.mpkstargard.pl

Strona3z3



